
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 10 listopada 2016 r.

Poz. 207

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 listopada 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Rady do spraw Alternatywnych Metod Rozwiązywania Sporów 
przy Ministrze Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:
 
 Art. 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 2 marca 2015 r. w sprawie powołania Społecznej Rady do spraw Alternatywnych 
Metod Rozwiązywania Sporów przy Ministrze Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 87) wprowadza się następujące zmiany:

  1) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
   „2) członkowie:
     a) Halina Borys-Pakieła – Prezes Krajowej Izby Mediatorów i Arbitrów,
     b) Jolanta Demczyszyn –  Dyrektor Ośrodka Mediacyjnego Stowarzyszenia Notariuszy RP,
     c)  Grzegorz Frączek – Dyrektor Ośrodka Mediacji Fundacji Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego „Facultas 

Iuridica”,
     d) Magdalena Grudziecka – mediator, Polskie Centrum Mediacji,
     e) Wojciech Juszkiewicz − sędzia Sądu Rejonowego w Lęborku,
     f) Teresa Karczyńska-Szumilas – sędzia Sądu Okręgowego w Gdańsku,
     g) Jolanta Korwin-Piotrowska − sędzia Sądu Rejonowego w Białymstoku,
     h) Kamil Mich – ekspert organizacji Pracodawcy RP,
     i) Zbigniew Miczek − sędzia Sądu Rejonowego w Tarnowie,
     j) Rafał Morek – dr Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego,
     k) Piotr Nowak – mediator przy Sądzie Polubownym przy Komisji Nadzoru Finansowego,
     l) Barbara Jadwiga Pawlak − mediator,
     m) Sylwester Pieckowski – Wicedyrektor Polskiego Stowarzyszenia Sądownictwa Polubownego,
     n) Katarzyna Przyłuska-Ciszewska – Prezes Centrum Mediacyjnego przy Naczelnej Radzie Adwokackiej,
     o) Konrad Sobczyk – mediator, Stowarzyszenie Mediatorów Rodzinnych,
     p) Joanna Sauter-Kunach – Dyrektor Departamentu Doskonalenia Regulacji Gospodarczych w Ministerstwie Rozwoju,
     r) Maciej Tański – mediator, Fundacja Partners Polska,
     s) Izabela Zajączkowska – mediator, Krajowe Stowarzyszenie Mediatorów,
     t) Kamil Zawicki − Przewodniczący Prezydium Sekcji Rozwiązywania Sporów w Instytucie Allerhanda,
     u) Katarzyna Zimmer-Drabczyk – Kierownik Biura Eksperckiego, Dialogu i Polityki Społecznej NSZZ Solidarność.”;

  2) § 13 otrzymuje brzmienie:
   „§ 13. Koszty związane z działalnością Rady pokrywa się z części budżetu państwa, której dysponentem jest Minister Sprawiedliwości. 
Ministerstwo Sprawiedliwości nie pokrywa wynagrodzenia ani zwrotu kosztów wynikających z udziału członków Rady w jej pracach, za 
wyjątkiem kosztów przejazdu z miejsca zamieszkania do miejsca posiedzenia Rady, ustalanych na zasadach określonych w przepisach 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu 
podróży służbowej.”.

 Art. 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2016-11-10T12:51:24+0100
	Bogdan Arkita; MS




